第１号様式（第７条関係）

蒲郡市空家利活用事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

　　蒲郡市長　　様
住　所
申請者　　氏　名
電話番号

蒲郡市空家利活用事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。
	補助事業の種類
	□　リノベーション工事事業（□　市内在住者対象□　移住者対象）
□　家財処分事業　　□　既存住宅状況調査事業

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　円
加算項目（リノベーション工事事業（市内在住者対象）に限り、１０万円）
□居住誘導区域内の空家

	空家の所在地
	蒲郡市

	空家の取得区分
（ﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝ工事事業のみ）
	□　売買契約　　□　賃貸借契約

	工事又は家財処分
の内容

	施工業者
	住　　所
施工業者名
電話番号　（　　　　－　　　　　　　　　　）

	事業の予定期間
	年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	確認事項
	他の補助制度等による補助、給付等の活用の有無
	有・無

	同意事項
	以下の事項について、同意します。（✓を記入してください。）

	□
	申請内容の確認のため、私の建物の所有、市税の納付状況及び他の補助制度の活用状況を閲覧すること。

	□
	工事実施について建物所有者の承諾を得ているか、市が確認すること。
（申請者と建物所有者が異なる場合は、申請者が工事の実施について建物所有者の承諾を得ている必要があります。）

添付書類は、別表第２参照のこと。